
  

 Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it 

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

 

  
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

Oggetto: Programmazione straordinaria POin-FERS 2007-2013, DM N. 467 del 25/10/2018. Versamento 

oneri Vigili del Fuoco alla Tesoreria di Campobasso per la presentazione delle pratiche antincendio inerenti la 

Valutazione progetto del Castello di Capua di Gambatesa (attività 72 1/C e 74 1/A) ai sensi del DPR 

151/2011 – CUP F46D19000050006. –- Liquidazione Comando Vigili del Fuoco di Campobasso. 

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

VISTA la determina n. 139 del 04/08/2021, avente per oggetto “Programmazione straordinaria POin-FERS 

2007-2013, DM N. 467 del 25/10/2018. Versamento oneri Vigili del Fuoco alla Tesoreria di Campobasso per 

la presentazione delle pratiche antincendio inerenti la Valutazione progetto del Castello di Capua di 

Gambatesa (attività 72 1/C e 74 1/A) ai sensi del DPR 151/2011 – CUP F46D19000050006”; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione del progetto, con conseguenziale parere di conformità 

antincendio da parte del Comando dei Vigili del Fuoco di Campobasso, secondo le procedure di cui al DPR 

151/2011; 

VISTA la necessità di acquisire il certificato di prevenzione incendi per il castello di Capua di Gambatesa e 

per l’annessa centrale termica a gas metano;  

VISTE le tariffe orarie dovute per i servizi a pagamento del resi dal Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;  

VISTA la regolarità contributiva Prot. INPS_26933379 con validità al 03/11/2021; 

ACCERTATA,  la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 7307 PG 1 E.F. 2021 della 

Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione dell’ordinativo secondario per la liquidazione; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare, in favore del COMANDO  PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI 

CAMPOBASSO con sede in Via Sant’Antonio dei Lazzari, 63 – 86100 Campobasso  C.F. 

80001550708 , l’importo complessivo di € 562,00 con accredito a mezzo di bonifico bancario sul 

conto corrente dedicato IBAN IT 25T0760103800000000425868; 

 di far gravare l’importo totale di € 562,00 sul capitolo 7307  PG. 1 E.F. 2021 della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione del relativo ordinativo secondario; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM 

Prof. Leandro VENTURA 

 

 

DRM-MOL|01/09/2021|DETERMINA 147


		2021-08-31T12:57:07+0000
	VENTURA LEANDRO




